ttâ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARANHUNS

PORTARIA NO 3077/2024- SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

AUTORIZAR o registro de Averbação do tempo de serviço

prestado a PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMERINA, de 05/04/1999 a

30/04/1999, concernente ao(a) servidor(a) MARLUZY ELIAS DA SILVA,

titular do cargo de PROF ED FISICA-II, Matrícula no 5140, lotado(a) no(a)

Secretaria de Educação, na totalização de 26 (vinte e seis) dias,

conforme Parecer Jurídico da Procuradoria Geral do Município de 23 de

agosto de 2024, com vigência a partir desta data.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 28 de agosto de 2024.

Antônio Acácio Santana de Godov
secr€tário de Administracáá

Pona a 001ta121.ci

io Acácio Santana de Godoy
retário de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÀo
Avenida Rui Barbosa- 1440 - Heliópolis Fone (087) 3762-7000

E-mail: rhgarânhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240911121550.pdf

assinado por: idU
ser 370